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Miniatura Nr-art.

G-2201

G-2202

G-2203

G-2204

G-2205

G-2206

G-2207

G-2208

G-2209

G-2210

G-2211

G-2212

G-2213

G-2214

G-2215

G-2216

Karta katalogowa

Kolby okragtodenne Duran

z: DURAN

Kolby okragtodenne Duran wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3. Ze szlifem,
oznaczenia naniesione kolorem biatym. Dostepne pojemnosci od 25 ml do 4000 ml.

Nazwa

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Kolba okragtodenna DURAN

Pojemnos¢

25 ml

25 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

500 ml

1000 ml

Szlif

NS 14/23

NS 19/26

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 45/40

NS 24/29

Srednica

41 mm

41 mm

51 mm

51 mm

51 mm

51 mm

64 mm

64 mm

64 mm

64 mm

85 mm

85 mm

105 mm

105 mm

105 mm

131 mm

Wysokos¢

85 mm

85 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

140 mm

140 mm

163 mm

163 mm

163 mm

200 mm
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G-2217 Kolba okragtodenna DURAN 1000 ml NS 29/32 131 mm 200 mm

G-2218 Kolba okragtodenna DURAN 1000 ml NS 45/40 131 mm 200 mm
G-2219 Kolba okragtodenna DURAN 2000 ml NS 29/32 166 mm 240 mm
G-2220 Kolba okragtodenna DURAN 2000 ml NS 45/40 166 mm 240 mm
G-2221 Kolba okragtodenna DURAN 4000 ml NS 45/40 207 mm 290 mm

Opis

Kolby okrggtodenne Duran dostepne w szerokim zakresie pojemnosci - od 25 ml do 4000 ml. Wykonane ze szkta
borokrzemowego 3.3 charakteryzujgcego sie bardzo dobra odpornoscia chemiczna, wysoka przepuszczalnoscig Swiatta,
odpornoscia na wysoka temperature oraz minimalng rozszerzalnoscia cieplna. Wyrézniajg sie jednorodng gruboscia Scianek.
Okragte dno umozliwia bardzo réwnomierne ogrzewanie zawartosci kolby w ptaszczach grzejnych lub w taZniach (wodnych,
olejowych, itp.). Kolby okragtodenne nadaja sie réwniez do zastosowan prézniowych. Trzeba jednak zwréci¢ uwage, aby na
powierzchni szkta nie wystepowaty zadne defekty (gtebokie zarysowania, pekniecia). Wypalany, trwaty biaty nadruk. Kolby
okragtodenne Duran wyposazone sg w standardowy szlif. Dzieki temu mozna je szczelnie zamkng¢ korkiem szklanym lub z
tworzywa. Ponadto mozna potaczy¢ je z kolumnami, chtodnicami, wkraplaczami, adapterami, lejkami. Dla dodatkowego
zabezpieczenia potgczen szlifowych mozna zastosowac klamry typu Keck: z tworzywa sztucznego, ze stali nierdzewnej, ze

stali sprezynowej. Mozliwos¢ sterylizacji w autoklawie.

W ofercie posiadamy réwniez kolby dwuszyjne i tréjszyjne Duran (z szyjami bocznymi prostymi lub skosnymi).
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https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-sprezynowej-niklowanej-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/kolby-okraglodenne-dwuszyjne-szyjka-boczna-skosna-duran/

